Kurzbezeichnung: FD.2*Flachdichtung, novapress ®
EN 1514-1 Form IBC
Technisches Produktblatt
DN D d S PN Art.-Nr.
15 44 22 2,0 10-40 FD-021-F20
20 60 27 2,0 10-40 FD-026-F20
25 70 35 2,0 10-40 FD-033-F20
32 82 43 2,0 10-40 FD-042-F20
40 92 49 2,0 10-40 FD-048-F20
50 107 61 2,0 10-40 FD-060-F20
65 127 77 2,0 10-40 FD-076-F20
80 142 90 2,0 10-40 FD-088-F20
100 162 115 2,0 10+16 FD-114-F20
125 192 141 2,0 10+16 FD-139-F20
150 218 169 2,0 10+16 FD-168-F20
200 273 220 2,0 10+16 FD-219-F20
250 318 274 2,0 10 FD-273-F2A
300 373 309 2,0 10 FD-306-F2A
350 430 356 2,0 10 FD-356-F2A
400 485 406 2,0 10 FD-406-F2A
450 535 457 2,0 10 FD-457-F2A
500 585 508 2,0 10 FD-508-F2A
Verfügbare Werkstoffe: Multi II
Flansche › sonstiges › Flach-Dichtungen › Faserstoffe › novapress ® MULTI II
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken